
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.06.2022 № 21-14/VIII 

м. Золотоноша  
 

Про ліквідацію клубних закладів відділу культури 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

 

Розглянувши клопотання відділу культури виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (20.06.2022 № 1365) щодо ліквідації закладів 

культури, відповідно Постанови Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2012 

року № 984 ,,Про затвердження Порядку формування базової мережі закладів 

культури’’,  ч.2 ст. 22 Закону України ,,Про культуру’’, керуючись ст. 25 Закону 

України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’ - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Ліквідувати Золотоніський міський клуб та Щербинівський сільський 

клуб.  

2. Відділу культури виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

звернутися до Державного агентства України з питань мистецтва та мистецької 

освіти щодо погодження виключення з базової мережі зазначені клубні заклади. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

 

 

Секретар ради            Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Станіслав Щербатюк  53329 


